

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาชนกัน	อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน อบจ.นว.197/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร		รวม					196,384.70	
2	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะทางเสา 35 เมตร)		รวม					727,220.18	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,518,592.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกอานนท์ ตีมุขฑา

03 เมษายน 2569 09:42:38

กลุ่มงาน/งาน งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกึ่งเตี้ยสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาชนกัน อำเภอแม่วังค์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน อบจ.นว.197/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)		รวม					576,716.29	
4	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา		รวม					18,271.42	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,518,592.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,518,592.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกอานนท์ ตีมุขฑา

03 เมษายน 2569 09:42:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 39 ฐาน								
	- ขุดดิน - ถมกลับ ฐานเสาไฟฟ้า (ดินทั่วไป)	48.670	ลบ.ม.	0.00	0.00	238.00	11,583.46	11,583.46	
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.10 เมตร	2.500	ลบ.ม.	1,820.00	4,550.00	427.00	1,067.50	5,617.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ค่ากำลังอัด 240 Ksc. Cube)	17.470	ลบ.ม.	1,900.00	33,193.00	329.00	5,747.63	38,940.63	
	- J - 4-Ø25 มม. พร้อมน๊อตและแหวน	156.000	ชุด	187.00	29,172.00	0.00	0.00	29,172.00	
	- เหล็กเสริม RB 9 (SR24)	.365	ตัน	24,622.74	8,987.30	4,900.00	1,788.50	10,775.80	
	- เหล็กเสริม DB 12 (SD30)	.362	ตัน	21,605.14	7,821.06	3,900.00	1,411.80	9,232.86	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.830	กก.	32.71	714.05	0.00	0.00	714.05	
	- ท่อ พีวีซี Ø 1-1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	89.700	เมตร	135.51	12,155.24	0.00	0.00	12,155.24	
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	124.800	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	20,342.40	20,342.40	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป เฉลี่ยใช้งาน 80 %	99.840	ลบ.ฟ.	411.21	41,055.20	0.00	0.00	41,055.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	29.950	ลบ.ฟ.	481.78	14,429.31	0.00	0.00	14,429.31	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	30.000	ตัน	40.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	31.200	กก.	37.38	1,166.25	0.00	0.00	1,166.25	
	รวมค่างานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 39 ฐาน	-	-	51,273.47	154,443.41	9,957.00	41,941.29	196,384.70	
	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่างเสา 35 เมตร)								
	- งานขุดดิน - ถมกลับ แนวเดินสายไฟฟ้า (ดินทั่วไป)	259.350	ลบ.ม.	0.00	0.00	238.00	61,725.30	61,725.30	
	- ตัดและขุดรื้อถนน คสล. ในแนวเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	17.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	1,224.00	1,224.00	
	- คอนกรีตทับหน้า กว้าง 0.30 - 0.40 เมตร หนา 0.05 เมตร กำลังอัด 180 Ksc.	26.600	ลบ.ม.	1,820.00	48,412.00	329.00	8,751.40	57,163.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายเมนไฟฟ้า NYY 3 x 16 ตร.มม. (3 Cores)	1,530.000	เมตร	330.83	506,169.90	36.00	55,080.00	561,249.90	
	- ท่อร้อยสายไฟ RSC 1-1/2 นิ้ว (40 มม.) ข้ามถนน	42.000	เมตร	228.59	9,600.78	51.00	2,142.00	11,742.78	
	- ค่าซ่อมแซมถนน/พื้น คสล. ในแนวสายไฟฟ้า	2.400	ลบ.ม.	1,900.00	4,560.00	329.00	789.60	5,349.60	
	- ค่าซ่อมแซมถนน/พื้น ลาดยาง ในแนวสายไฟฟ้า	2.210	ตร.ม.	318.04	702.86	0.00	0.00	702.86	
	- อุปกรณ์ต่อพ่วง, วายนัท, สลิปต่อสาย, เทปพันสายไฟ, เทปละลาย และอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.000	เหมารวม	28,062.34	28,062.34	0.00	0.00	28,062.34	
	รวมค่างานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่างเสา 35 เมตร)	-	-	32,659.80	597,507.88	1,055.00	129,712.30	727,220.18	
	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)								
	- เสาไฟถนน สูง 9 เมตร พร้อมแขนรับโคม ชนิด กิ่งเดี่ยว	39.000	ชุด	11,000.00	429,000.00	0.00	0.00	429,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าติดตั้งคอมไฟถนน สูง 9 เมตร	39.000	ชุด	0.00	0.00	2,050.00	79,950.00	79,950.00	
	- สายไฟ NYY 2x2.5 ตร.มม. (จากฐานขึ้นดวงโคม)	374.400	เมตร	64.17	24,025.24	14.00	5,241.60	29,266.84	
	- เบรคเกอร์ 1p หรือ 2p ขนาด 10 แอมป์	39.000	ชุด	118.00	4,602.00	0.00	0.00	4,602.00	
	- ค่าทาสีน้ำมันคอนกรีต (รองพื้น+สีจริง)	6.760	ตร.ม.	71.57	483.81	39.00	263.64	747.45	
	- แผ่นสะท้อนแสง ขนาด 0.15 x 0.15 เมตร	78.000	แผ่น	70.00	5,460.00	0.00	0.00	5,460.00	
	- กราวด์รีด ยาว 2.40 เมตร	39.000	ชุด	710.00	27,690.00	0.00	0.00	27,690.00	
	พร้อมตัวนำแผ่นเหล็กอาบสังกะสี								
	รวมค่างานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมคอมไฟฟ้า	-	-	12,033.74	491,261.05	2,103.00	85,455.24	576,716.29	
	(ระยะห่างเสา 35 เมตร)								
4	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา ขนาด 400 x 500 x 200 มม. พร้อมสวิตช์แมกเนติก, เซอร์กิตเบรกเกอร์, Phase Protection, โฟโตสวิตช์, และอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	17,379.82	17,379.82	0.00	0.00	17,379.82	
	- เทคอนกรีตฐานเสาหม้อแปลง หนา 10 ซม.	4.000	ตร.ม.	222.90	891.60	0.00	0.00	891.60	
	รวมค่าตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา	-	-	17,602.72	18,271.42	0.00	0.00	18,271.42	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,518,592.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาชนกัน	อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน อบจ.นว.197/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า		รวม					235,034.00	
	ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ								
2	โคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์		รวม					528,504.60	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								763,538.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 763,538.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกอานนท์ ตีมุขฑา

03 เมษายน 2569 09:42:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ								
	1.1 -	1.000	งาน	235,034.00		0.00	0.00	235,034.00	
	ค่าขยายเขตไฟฟ้า,ค่าสมทบการใช้ไฟฟ้า,ค่าฮอตไลต์,ค่า ค่าธรรมเนียมการใช้ไฟ,อุปกรณ์แรงต่ำ,สายล่อฟ้า,ค่าตร วสอบแรงสูง,ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด								
	รวมค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ า ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ	-	-	235,034.00	235,034.00	0.00	0.00	235,034.00	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์								
	2.1	39.000	ชุด	13,551.40		0.00	0.00	528,504.60	
	โคมไฟถนนแอลอีดีขนาดไม่ต่ำกว่า120วัตต์ตามบัญชี วัดกรรม07010043								
	รวมค่าโคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์	-	-	13,551.40	528,504.60	0.00	0.00	528,504.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อตำบลแม่เลย์ อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาชนกัน	อำเภอ	แม่วงก์	จังหวัด	นครสวรรค์	แบบเลขที่ อบจ.นว.197/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ : ค่าขนส่งจาก กทม. - นครสวรรค์	2.000	เที่ยว	24,000.00	ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์ จำนวน 2 เที่ยวๆละ 12,000 บาท
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			24,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายพิเศษ : ค่าขนส่งจาก กทม. - นครสวรรค์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์ อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เขาชนกัน	อำเภอ	แม่วงก์	จังหวัด	นครสวรรค์	แบบเลขที่ อบจ.นว.197/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์ จำนวน 2 เติี่ยวๆละ 12,000 บาท

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์	12,000.00	ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์ จำนวน 2 เติี่ยวๆละ 12,000 บาท
	รวมค่าใช้จ่าย	12,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอแม่จัน จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน
แบบเลขที่	อบจ.นว.197/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์	1,518,592.59	1.3058	1,982,978.20	
รวมค่าก่อสร้าง				1,982,978.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,982,978.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกึ่งเตี้ยสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านดิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน ตำบลเขาชนกัน อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.197/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,982,978.20	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,982,978.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน		
แบบเลขที่	อบจ.นว.197/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569	



สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา
(เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จุ้ยฉุน
(ณัฐพล จุ้ยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์ อำเภอแม่वंก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาชนกัน	อำเภอ	แม่वंก	จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.197/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ	235,034.00	16,452.38	251,486.38	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์	528,504.60	36,995.32	565,499.92	
รวมค่าก่อสร้าง				816,986.30	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านดิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์ อำเภอแม่เงา จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	เขาชนกัน		อำเภอ	แม่เงา	จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่		อบจ.นว.197/2568						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7		หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569					

เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา
(เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จุ้ยฉุน
(ณัฐพล จุ้ยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน		ตำบลเขาชนกัน อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์	
แบบเลขที่	อบจ.นว.197/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์ จำนวน 1.000 หลั้ละ 1,982,978.20 บาท	1,982,978.20	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	816,986.30	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	24,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านตลิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน		ตำบลเขาชนกัน อำเภอแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์	
แบบเลขที่	อบจ.นว.197/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		30 มีนาคม 2569			

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สองล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)		
		2,823,964.50	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0073 บ้านวังชุมพร - บ้านดิ่งสูง - แม่เลย์ ตำบลเขาชนกัน เชื่อมต่อ ตำบลแม่เลย์ อำเภอม่วงก่ จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาและระบบไฟฟ้าในสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาชนกัน	อำเภอ	ม่วงก่	จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.197/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวนชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2569					

เอกอานนท์ ตีมุกข์ดา
(เอกอานนท์ ตีมุกข์ดา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จัยฉุน
(ณัฐพล จัยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง